
 

  

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA N. 54, DE 04 DE MARÇO DE 2010. 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença, 

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º - EXONERAR, a partir do dia 01 de março de 2010, a pedido, a 

Sra. TERUMY PINHEIRO DOS SANTOS, matrícula nº 135453, Símbolo FC-9, da 

Função Gratificada de Diretor da Escola Municipal Abelardo Elias de Paiva, que vinha 

exercendo junto à Secretaria Municipal de Educação. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.      

  

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.   

 

  

Gabinete do Prefeito, 04 de março de 2010. 

 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes 

Prefeito Municipal 


